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  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 

ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НЕДВИЖНОСТИ ПОД ЗАЛОГ                   
 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање Согласност на Одлуката за 
давање недвижности под залог, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  27.05.2010 год. 
 
 
 
 
 
Број  08-1257/3                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

        СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД  
        ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
        ОГЛАСИ ПО ТАРИФАТА 

 

         О Х Р И Д 
        04.06.2010 год. 
БРОЈ  6  ГОДИНА 45 
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 Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
27.05.2010 година, ја донесе следната: 
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА ОДЛУКАТА   ЗА   ДАВАЊЕ НЕДВИЖНОСТИ ПОД ЗАЛОГ 

 
 

 
Член  1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за  давање недвижности под 
залог, донесена од Управниот одбор на МЈП„ Проаква “- Струга  бр. 02- 45/4 од  
15.01.2010 год. 
 
   

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
  
Број  07-1257/3                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                              Претседател, 
О х р и д                               Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ВО  
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“-ОХРИД 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување член во Управниот одбор 
на ЈП„Охридски Комуналец“-Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  27.05.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/4                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 16 став 1 од Законот за јавните претпријатија 
(„Сл.весник на РМ“ бр.38/96) и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 18 став 5 од Статутот на општина Охрид, 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07),Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  27.05.2010 година, ја донесе следната 
 

 
 О  Д   Л  У  К  А 

ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ  ЧЛЕН ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА  
ЈП„ ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ “ 

 
 

Член 1 
 Се разрешува  членот  во Управниот одбор на ЈП „Охридски Комуналец: 

ЛИНДА РАХМАН 
 
 

    Член 2  
 Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 
“Службен гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-1257/4                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                                     Претседател 
О х р и д                                                               Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН ВО  
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“-ОХРИД 

 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување член во Управниот одбор на 
ЈП„Охридски Комуналец“-Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  27.05.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/5                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 16 став 1 од Законот за јавните претпријатија 
(„Сл.весник на РМ“ бр.38/96) и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 5 од Статутот на општина Охрид,  
„Сл.гласник на општина Охрид“бр.8/07),Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  27.05.2010 година, ја донесе следната 
 

 
 О  Д  Л  У  К  А 

ЗА  ИЗМЕНУВАЊЕ НА  ЧЛЕН ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА 
 ЈП„ ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД 

 
 

 
Член 1 

 За член во Управниот одбор на ЈП„Охридски Комуналец“ Охрид СЕ 
ИМЕНУВА: 

ЕНИС БИБА 
 

 
    Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 
“Службен гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број   07- 1257/5                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                                   Претседател 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА  

ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ  ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  
ИЗГРАДБА, ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ 

ОБЈЕКТИ „НИСКОГРАДБА“ ОХРИД                     
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за дополнување на Одлуката за именување 
членови во Управниот одбор на Јавното претпријатие за изградба, одржување, 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички објекти „Нискоградба“-
Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
27.05.2010 год. 
 
Број  08-1257/6                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 16 став 1 од Законот за јавните претпријатија 
(„Сл.весник на РМ“ бр.38/96) и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 18 став 5 од Статутот на општина Охрид,  
„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07),Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  27.05.2010 година, ја донесе следната 
 

 
 О Д Л У К А 

ЗА  ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО  УПРАВНИОТ ОДБОР НА  
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА, ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ 

ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ „ НИСКОГРАДБА“ ОХРИД 
 
 

Член 1 
 Во член 1 од Одлуката за  именување членови во  Управниот одбор на  
Јавното претпријатие за изградба, одржување, реконструкција на локални 
патишта и хидротехнички објекти „Нискоградба“ Охрид бр.07-999/5 од 
29.04.2010 год.после бројот 5 се додава :  
 
„6 . Венко Калачоски“ 
 
„7 . Цвета Митаноска “ 
 
 

    Член 2  
 Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 
“Службен гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-1257/6                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески   с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  

ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА  ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 
ИЗГРАДБА, ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ 

ОБЈЕКТИ „НИСКОГРАДБА“ ОХРИД                     
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  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за дополнување на Одлуката за именување 
членови во Надзорниот одбор на Јавното претпријатие за изградба, одржување, 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички објекти „Нискоградба“-
Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
27.05.2010 год. 
 
 
 
Број  08-1257/7                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 16 став 1 од Законот за јавните претпријатија 
(„Сл.весник на РМ“ бр.38/96) и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 18 став 5 од Статутот на општина Охрид,                
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07),Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  27.05.2010 година, ја донесе следната: 
 

 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА  ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА  
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА, ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ 

ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ „НИСКОГРАДБА“ ОХРИД 
 

 
Член 1 

 Во член 1 од Одлуката за именување членови во Надзорниот одбор на  
Јавното претпријатие за изградба, одржување, реконструкција на локални 
патишта и хидротехнички објекти „Нискоградба“ Охрид бр.07-999/6 од 
29.04.2010 год.после бројот 5 се додава:  
 
„4 . Маргарита Милеска“ 
 
„5 . Симе Стефаноски“ 
 
 

    Член 2  
 Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 
“Службен гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-1257/7                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                                 Претседател 
О х р и д                                                           Душко Јаковчески  с.р. 
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   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА, ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА 
ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ „НИСКОГРАДБА“ ОХРИД                     

 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност на Статутот на 
Јавното претпријатие за изградба, одржување, реконструкција на локални 
патишта и хидротехнички објекти „Нискоградба“-Охрид, што ја донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден  27.05.2010 год. 
 
 
 
Број  08-1257/8                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
27.05.2010 година, ја донесе следната: 
 
 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА , 

ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ 
„НИСКОГРАДБА“ ОХРИД 

 
 
 
 
 

Член  1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутот на Јавното претпријатие за 

изградба, одржување, реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти „Нискоградба“ Охрид, донесен од Управниот одбор на ЈП„Нискоградба “- 
Охрид. 
   

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Број  07-1257/8                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.            Претседател, 
О х р и д              Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЦЕНОВНИКОТ НА 

УСЛУГИ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА, ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА 
ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ „НИСКОГРАДБА“ ОХРИД                     

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност на Ценовникот на 
услуги на Јавното претпријатие за изградба, одржување, реконструкција на 
локални патишта и хидротехнички објекти „Нискоградба“-Охрид, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  27.05.2010 год. 
 
 
 
Број  08-1257/9                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
27.05.2010 година, ја донесе следната: 
 
 
 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  ЦЕНОВНИКОТ НА УСЛУГИ НА ЈАВНОТО 
 ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  ИЗГРАДБА , ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА  

ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ „НИСКОГРАДБА“ ОХРИД 
 
 

Член  1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Ценовникот на услуги на Јавното 

претпријатие за изградба, одржување, реконструкција на локални патишта и 
хидротехнички објекти „Нискоградба“ Охрид, донесен од Управниот одбор на  
ЈП„Нискоградба“- Охрид. 
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Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
  
Број  07-1257/9                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.       Претседател, 
О х р и д         Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 

 ЦЕНОВНИКОТ НА УСЛУГИ НА МЈП „ПРОАКВА“-СТРУГА                    
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност на Ценовникот на 
услуги на МЈП „Проаква“-Струга, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  27.05.2010 год. 
 
 
 
Број  08-1257/10                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
27.05.2010 година, ја донесе следната: 
 
 

  О   Д   Л   У   К   А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  ЦЕНОВНИКОТ НА УСЛУГИ НА  МЈП „ПРОАКВА“ СТРУГА 

 
 

Член  1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Ценовникот  на услуги на   МЈП„Проаква“ 

Струга, донесен  од Управниот одбор на  МЈП „Проаква “- Струга. 
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Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
  
Број  07-1257/10                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.        Претседател, 
О х р и д          Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

НА МЈП „ПРОАКВА“-СТРУГА РЕ „ВОДОВОД“ ОХРИД  И РЕ „КОЛЕКТОР“ СТРУГА                    
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на кварталниот извештај на 
МЈП„Проаква“-Струга РЕ„Водовод“-Охрид и РЕ„Колектор“-Струга, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  27.05.2010 г. 
 
 
 
Број  08-1257/11                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  27.05.2010  година донесе: 

 
 
 

  О   Д   Л   У   К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ФИНАНСИСКИОТ  ИЗВЕШТАЈ НА МЈП „ПРОАКВА“ СТРУГА  ЗА 
ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2010 ГОД. ДО 31.03.2010  ГОД. ЗА  РЕ „ВОДОВОД“ ОХРИД  И 

РЕ „КОЛЕКТОР“ СТРУГА 
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Член   1 
СЕ УСВОЈУВА финансискиот извештај на МЈП„Проаква“ Струга за 

периодот  од 01.01.2009 год. до 31.03.2009 год. за  РЕ„Водовод“ Охрид и  РЕ „ 
Колектор“ Струга. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-1257/11                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010  год.                                                Претседател, 
О х р и д                                                           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ОДЛУКАТА 

ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА РЕЖИМОТ НА СООБРАЌАЈ ВО ОПШТИНА ОХРИД                    
 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за измени и дополнувања на Одлуката за 
организирање на режимот на сообраќај во општина Охрид, што ја донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден  27.05.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/12                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 62 од Законот за Локална самоуправа (“Сл.Весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 42 од Статутот на Општина Охрид (“Сл.Гласник на Општина 
Охрид“ бр.08/07) и Законот за безбедност во сообраќајот на патиштата ( 
Сл.весник на РМ“ број 54/2007,  Советот на Општина Охрид на Седницата 
одржана на ден 27.05.2010 година, ја донесе следната: 
 
 

  О Д Л У К А  
ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА РЕЖИМОТ НА СООБРАЌАЈ НА ДЕЛ ОД 

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ОХРИД 
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     Член 1 
 Со оваа Одлука се регулира режимот на сообраќај на дел од територијата 
на Општина Охрид. 
 
     Член 2 
 За еднонасочни улици се определуваат: 
 - улицата “Кирил и Методи“ во насока према Горна Порта, / оваа измена 
важи секој ден до 01.09.2010 година во време од 20,оо часот до 05,оо часот,  
 - улицата “Крум Точко“ од Горна Порта до пресекот на оваа улица со 
улицата „Гоце Делчев“ кај месноста Амбуланта „Воска“, 
 - улицата “Гоце Делчев“ од пресекот на оваа улица со улицата “Абас 
Емин“ во насока према Струга па се до пресекот со улицата “Стив Наумов“, 
 - улицата “Стив Наумов“ од пресекот на оваа улица со улицата “Гоце 
Делчев“  во насока према улица “Пере Тошев“ до пресекот со улица “Пере 
Тошев“, 
 - улица “Булевар Македонски Просветители“ и тоа од пресекот на оваа 
улица со улицата “Димитар Влахов“ во насока према езеро до пресекот со 
улицата “Партизанска“, 
 - улицата “Јане Сандански“ од пресекот со ул.„Партизанска“ во насока со 
ул.„К.М.Тито“  до пресекот со ул.„К.М.Тито“, 
 - улицата „К.М. Тито“ од пресекот со кружниот тек на сообраќај до 
пресекот со ул.„АСНОМ“. На дел од оваа улица и тоа од кружниот тек на 
сообраќај па се пресекот со  ул.„Ванчо Николески“ во период од стапување во 
сила на оваа одлука па се до 01.09.2010 година се забранува секаков вид на 
сообраќај. 
 - улицата „Д.Влахов“ од пресекот на оваа улица со ул.„Ј.Сандански“ во 
насока према улицата „Булевар Македонски Просветители“ до пресекот со 
ул.„Булевар Македонски Просветители“, 
 - улицата „Партизанска“ од пресекот на оваа улица со ул.„Бул. 
Македонски Просветители“ во насока према ул.„Јане Сандански“ до пресекот со 
ул.„Јане Сандански“, 
 - улицата „Даме Груев“ од пресекот на оваа улица со ул„Булевар 
Македонски Просветители“ во насока према ул.„Бул.Туристичка“ до  пресекот со 
ул.„Бул.Туристичка“, 
 - улицата „Ванчо Николески“ од пресекот со ул.„Партизанска“ во насока 
према ул.„Д.Влахов“ се до пресекот со ул.„Д.Влахов“, 
 - улицата „Серафим Китаноски“ од пресекот со ул.„Партизанска“ во 
насока према ул.„Д.Влахов“ па се до пресекот со ул.„Д.Влахов“. 
 - улицата „Кузман Јосифоски-Питу“ од пресекот со ул.„Д.Влахов“ во 
насока према ул.„Партизанска“ до пресекот со ул.„Партизанска“, 
  - улицата „Цар Самоил“ од пресекот со ул„Коста Абраш“ до ресторанот 
Св.Софија во насока према црквата Св.Софија, 
 - улицата „Коста Абраш“ од пресекот со ул.„Цар Самоил“ во насока према 
кружен тек на сообраќај па се до хотелот „Александрија“. 
 
     Член  3 
 Сообраќајот на дел од ул.„Партизанска“ и тоа со ул.„Ванчо Николески„ па 
се до пресекот со ул.„Ј.Сандански“ ќе се одвива во три сообраќајни ленти од кои  
левата сообраќајна лента ќе ја користат возилата кои на раскрсницата со 
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ул.„Ј.Сандански“ ќе свртуваат во лево, средната сообраќајна лента ќе ја користат 
возилата кои на раскрсницата со ул.„Јане Сандански“ движењето ќе го продолжат 
право према ул.„АСНОМ“ додека деснатда сообраќајна лента ќе ја користат 
возилата кои на раскрсницатра со ул.„Ј.Сандански“ ќе свртуваат во десно во 
насока према езеро. 
 На ул.„К.Јосифоски-Питу“ и тоа во делот каде што ќе се одвива 
еднонасочен сообраќај согласно чл.2-13 од оваа одлука, паркирањето ќе е под 
аголот од 60 степени и тоа од десната страна гледано во насока на движење.  
 На дел од ул.„Ј.Сандански“ и тоа во делот каде што ќе се одвива 
еднонасочен сообраќај согласно чл.2-6  од оваа одлука, паркирањето ќе се врши 
надолжно од двете страни. 
 На дел од ул.„Партизанска“ и тоа од пресекот на оваа улица со 
ул.„Ј.Сандански“ па се до пресекот со ул.„АСНОМ“ паркирањето ќе се врши 
надолжно само од десната страна гледано во насока према ул.„АСНОМ“ . 
 На дел од ул.„АСНОМ“ и тоа од пресекот со ул.„Бул.Туристичка“ па се до 
пресекот со ул.„К.М.Тито“ паркирањето ќе се врши надолжно само од десната 
страна гледано во насока према ул.„К.М.Тито“. 
 На улиците „Кирил и Методи“, „Илинденска“, „Коста Абраш“ и „Цар 
Самоил“ се забранува паркирање од двете страни по целата должина на улиците.   
 На ул.„Г.Делчев„ по цела должина се забранува запирање и паркирање од 
двете страни. 
  
     Член  4 
 Како паркинг простори каде паркирањето ќе се врши со наплата се 
определуваат: 
 - Дел од ул.„К.Јосифоски - Питу“ и тоа од пресекот со ул.„Партизанска“ па 
се до пресекот со ул.„К.М.Тито“ како и паркинг просторот во државна 
сопственост што се наоѓа позади НУ Центар за култура „Григор Прличев“-Охрид 
/ затворен паркинг простор со рампа. 
 - Дел од ул.„Булевар Туристичка“ и тоа од двете страни кај Градскиот 
пазар како и делот од пресекот на оваа улица со ул.„Бул.Македонски 
Просвеетители“ па се до пресекот со ул.„Даме Груев“. 
 - Дел од ул.„Бул.М.Просветители“ од пресекот со ул.„Бул.Туристичка“ до 
пресекот со ул.„Коста Абраш“ и тоа од левата страна како и кружниот тек на 
сообраќај / овој паркинг простор ќе функционира со влезни и излезни рампи во 
склоп заедно со паркингот на ул.„К.М.Тито“ со влезно-излезни терминали на 
почетокот после пресекот со ул.„Партизанска“, влезно-излезен терминал на 
почетокот од ул.„К.Абраш“ кај Капетанија и излезен терминал на ул.„К.М.Тито“.  
 - Улицата „Д.Влахов“ по целата должина од левата страна / на оваа улица 
согласно нејзините габарити паркирањето може да се врши надолжно.  
 - Улицата „Партизанска“ по цела нејзина должина.  
 - Дел од ул.„К.Ј.-Питу“ од пресекот со ул.„Д.Влахов“ до пресекот со 
ул.„Партизанска“.  
 - Дел од ул.„„Ванчо Николески“ од пресекот со ул.„Партизанска“ до 
пресекот со ул.„Д.Влахов“. 
 - Дел од ул.„Ванчо Николески„ од пресекот со ул.„Партизанска“ до 
пресекот со ул.„К.М.Тито“ заедно со  паркинг просторот од хотел „Палас“./ 
затворен паркинг простор со рампа. 
 - Дел од ул.„Јане Сандански“ од пресекот со ул.„Партизанска“ до пресекот 
со ул.„К.М.Тито“ од двете страни на улицата. 
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 - Дел од ул.„К.М.Тито“ од пресекот со ул.„Јане Сандански“ до пресекот со 
ул.„Ванчо Николески“ / затворен паркинг простор со рампа во период до 
01.09.2010 година. 
 - Дел од ул.„К.М.Тито“ од пресекот со кружниот тек на сообраќај до 
пресекот со ул.„Јане Сандански“ / овој паркинг ќе функционира после 01.09.2010 
година како затворен паркинг со рампа во склоп на паркинг просторот со 
ул.„Булевар М.Просветители“. 
 - Дел од ул.„К.М.Тито“ од пресекот со ул.„Ј.Сандански“ до пресекот со 
ул.„АСНОМ“ од десната страна. 
 - Дел од ул.„К.М.Тито“ од п .ресекот со ул.„АСНОМ“ до пешачкиот мост 
кај Каналот Студенчишта / затворен паркинг простор со рампа. 
 - Дел од Полиготнот за мали спортови.  
 - Паркинг просторот пред Горна Порта од десната страна / затворен 
паркинг простор со рампа. 
 - Паркинг просторот покрај  старата стоковна куќа Чинар од пресекот со 
ул.„Бул.Мак.Просветители“ до Плоштад „Чинар“ / затворен  паркинг простор со 
рампа. 
 - Паркинг просторот позади Градски пазар со влез и излез од ул.„Абас 
Емнин“ / затворен простор со рампа. 
 

Член  5 
 На улицата  „ Кеј Маршал Тито“ и тоа од кружниот тек на сообраќај па се 
до раскрсницата  на оваа улица со улицата „Ванчо Николески“ се  забранува  
движење на секаков вид на моторен сообраќај.На улицата „Булевар Македонски 
Просветители“, во делот на кружниот тек на сообраќај, се забранува запирање и 
паркирање на моторни возила. На овај дел од улицата во периодот од 20,оо часот 
до 05,оо часот наутро се забранува секакво движење  на моторен сообраќај , а во 
периодот од 05,оо часот наутро до 20,оо часот можат да се движат моторни 
возила со специјални пропусници, кои ќе сообраќаат према Стариот дел на градот  
и обратно,од Стариот дел на градот , према улица „Партизанска“. 
  Снабдувњето на објектите да се врши во времето од 05.00 часот до 10.00 
часот во кое време заради снабдување на објектите ќе можат да се движат 
товарни моторни возила чија што вкупна тежина не надминува 5 тони. На 
наведениот  простор, со исклучок, да се движат специјални комунални возила, 
возила на МВР, АРМ, санитетски возила, погребни возила и ППЗ возила / оваа 
измена е за летниот режим односно до 01.09.2010 година. 
 На улиците „Коста Абраш и „Цар Самоил“ и „Илинденска„ секој ден 
додека трае горе предложениот режим на сообраќај во време од 20.00 часот до 
05,00 часот се забранува секакво движење на возила, / ова измена важи само за 
летниот режим. 
 Улиците „Коста Абраш“, „Цар Самоил“ и „Илинденска“ секој ден во 
период од 05.00 часот до 20.00 часот, во време додека трае предложениот режим 
на сообраќај се просгласуваат „Зони на смирен сообраќај“ при што брзината на 
движење се ограничува на брзина на движење на пешаци. 
 Улицата „Св.Кл.имент Охридски„ / Чаршијата, / Плоштадот „Крушевска 
Република“/ Чинар,/ ул.„Г.Делчев“/ Стара Чаршија/ се забрануваат за сообраќај 
преку целата година.  
  
     Член  6 
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 Во стариот дел од градот и тоа од „Горна Порта“ ќе можат да се обраќаат 
само МВ со специјални пропусници за жителите од тој дел како и такси возилата. 
На наведениот простор, со исклучок, да се движат специјални комунални возила, 
возила на МВР, АРМ, санитетски возила, погребни возила, ППЗ возила / оваа 
измена ќе важи до 01.09.2010 година. 
 Специјалните пропусници ќе се издаваат во Секторот за комунални  
дејности, сообраќај и улици при општина Охрид само на жителите од стариот дел 
од градот кои поседуваат важечка лична карта и сопствено МВ со важечка 
сообраќајна дозвола и истите ќе се заведуваат во регистар за издадени  
пропусници. 
 Специјалните пропусници ќе се издаваат на лица кои согласно важечката 
лична карта не се жители на овој дел од градот или воопшто на град Охрид,  но во 
своја сопственост поседуваат куќа во тој дел на градот, по претходно нивно 
барање. Во барањето да приложат доказ за сопственост на недвижен имот во тој 
дел на градот како и доказ дека во склоп на нивната катастарска парцела го има 
решено просторот за паркирање. На овие лица ќе им се издава толкав број на 
пропусници за колку го имаат решено просторот за паркирање.  
 На издавачите на соби (легла) за приватно сместување ќе им се издаваат 
толкав број на пропусници за колку го имаат решено просторот за паркирање. 
Како доказ мора да приложат документ за сопственост на недвижен имот во тој 
дел на градот како и доказ дека во склоп на нивната катастаркс парцела го имаат 
решено просторот за паркирање. 
      
     Член  7 
 На улиците „Димитар Влахов“ од насока од ул.„Јане Сандански“, 
ул.„Бул.Мак.Просветители„ од пресекот со ул.„Туристичка“ и ул.„Гоце Делчев“ 
од пресекот со ул.„АбасЕмин“ до пресекот со ул.„Стив Наумов“ од десната 
страна се формираат велосипедски патеки за движење на велосипедисти. 
 
     Член  8 
 Се врши дислокација на Такси постројката на ул.„Г:Делчев“ моментално 
лоцирана на десната страна и прелокација на истата на левата страна надвор од 
коловозот на просторот кој моментално се користи како дополнителна лента за 
искачување. 
 
     Член  9 
 Автобускиот сообраќај кој се одвива по ул.„Г.Делчев“ кон центарот на 
градот да се пренасочи по ул.„Бистрица“ кон ул.„Бул. Туристичка“. Автобусите 
кои сообраќаат во насока  према Струга да се движат по ул.„Бул.Туристичка“, 
Надвозник и Магистралниот патен правец (М5), а кај с.Подмоље да се 
приклучуваат на стариот пат за Струга односно Регионалниот патен правец 
(Р420). По дел од ул.„Абас Емин“ и целата должина на ул.„Гоце Делчев“ да 
сообраќаат само комби возила.  
 
      Член  10 
 Сите товарни моторни возила кои се движат по стариот пат од насока на 
Струга на влезот во Охрид да се пренасочат по обиколниот пат „Распаќе“ и се 
приклучат на ул.„Булевар Туристичка“.  
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Член  11 
 На останатите улици и деловите од улиците сообраќајот ќе се одвива по 
постојниот режим. 
 
     Член  12 
 Надлежните служби на Локалната самоуправа да извршат усогласување на 
хоризонталната и вертикалната сигнализација согласно ллпредложениот режим и 
интензитет на сообраќај. 
 Составен дел на оваа одлука се двата приложени графички прикази. 
     
     Член  13 
 Со оваа Одлука престануваат да важат одлуките за регулирање на режимот 
на сообраќај во ЦГП број 07-1337/3 од 29.06.2007 година и број 07-1639/12 од 
25.06.2009 година. 
 
     Член  14 
 Оваа Одлука ќе се  применува од 15.06.2010 година до 01.09.2010 година, а 
ќе се објави во „Службен гласник на Општина Охрид. 
 
 
 
Број  07-1257/12              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.              Претседател, 
О х р и д                Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

 УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА ТРОШОЦИТЕ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 
 ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ОПШТИНА ОХРИД                    

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за дополнување на Одлуката за утврдување 
на висината на трошоците за уредување на градежно земјиште на општина 
Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
27.05.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/13                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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   Врз основа на член 44, 45, 46, 47, 48 и 49 од  Законот за градежно земјиште 
(„Сл.весник на РМ“ бр.82/08), Законот за изменување и дополнување на Законот 
за градежно земјиште („Сл.весник на РМ“ бр.143/08 ), член 3 и 4 од Законот за 
градење („Службен весник на РМ“ бр.130/09) и член 18 од Статутот на општина 
Охрид („Службен  гласник на општина Охрид“бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 27.05.2010 год. ја донесе следната: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА  ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА  

ТРОШОЦИТЕ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ВО ОПШТИНА ОХРИД 
 

 
Член 1 

 Во одлуката за утврдување на висината на трошоците за уредување на 
градежно земјиште на општина Охрид (пречистен текст) бр.12-2436 од 21.11.2007 
год, се врши дополнување со нов член 3а по членот 3 кој гласи : 
 

Член 3а 
 Надоместокот на трошоци за уредување на градежно земјиште се плаќа за 
делумно уредено градежно земјиште , во кое не влегуваат трошоците за 
електроенергетска инфраструктура  (ТС 10/04 КV и  НН мрежа и изместување на 
нисконапонска мрежа) 
 

Член 2 
Оваа одлука ќе се применува од 01.07.2010 год., а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Охрид.“ 
 

 
Број  07-1257/13                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА  ОХРИД 
27.05.2010 год.                                              Претседател, 
О х р и д                                                        Душко Јаковчески,  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УЗ 12, УБ 12,4, ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 198, БРЈБУНАР 1.   

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за УЗ 12, УБ 12.4, градежна 
парцела 198, Бејбунар 1, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  01.06.2010 год. 
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Број  08-1257/14                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 

 
О   Д   Л   У   К   А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖА ПАРЦЕЛА 198 ВО 

УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12 УРБАН БЛОК 12.4 БЕЈБУНАР 1 
 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 198  во Урбана заедница 12 Урбан блок 12.4, 
Бејбунар 1.   

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 
парцела 198  во Урбана заедница 12 Урбан блок 12.4, Бејбунар 1.   

                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна парцела 198 во Урбана заедница 12 Урбан блок 12.4, Бејбунар 1. е 
опфат на границите  на катастарската  парцела.  
 
                                                                Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за градежна 
парцела 198 во Урбана заедница 12 Урбан блок  12.4, Бејбунар 1. со 
тех.бр.198/01/01  изработена од Тајфа – План – Скопје содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за г градежна парцела 198  
во Урбана заедница 12 Урбан блок  12.4, Бејбунар 1. се заверува со потпис и 
печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Бр. 07-1257/14                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                             Претседател, 
О х р и д        Душко Јаковчески   с.р. 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12, УРБН БЛОК 12,4, ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 195, БРЈБУНАР 1. 

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за УЗ 12, УБ 12.4, градежна 
парцела 195, Бејбунар 1, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/15                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 195  ВО 
УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12 УРБАН БЛОК 12.4 БЕЈБУНАР 1 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за градежна парцела 195  во Урбана заедница 12 Урбан блок 12.4, 
Бејбунар 1.   

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка планска документација за градежна 

парцела 198  во Урбана заедница 12 Урбан блок 12.4, Бејбунар 1.   
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                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна парцела 195 во Урбана заедница 12 Урбан блок 12.4, Бејбунар 1. е 
опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за градежна 
парцела 198  во Урбана заедница 12 Урбан блок  12.4, Бејбунар 1.   

со тех.бр.199/01/01 изработена од Тајфа-План - Скопје содржи: 
- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 198  
во Урбана заедница 12 Урбан блок 12.4, Бејбунар 1. се заверува со потпис и печат 
на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1257/15                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.          Претседател, 
О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
ЗА УЗ 12, УБ 12,1,  НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА БР.14873/1  

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за УЗ 12, УБ 12.1, на катастарска 
парцела бр.14873/1, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/16                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“ бр.24/08, член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден  01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12   

УРБАН БЛОК 12.1 КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА  14873/1   
 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за Урбана заедница 12  Урбан блок  12.1 катастарска парцела 
14873 и др. во КО  Охрид 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за Урбана 
заедница  12  Урбан блок  12.1 катастарска парцела 14873/1 

                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

Урбана заедница  12  Урбан блок  12.1 катастарска парцела 14873/1 е опфат на 
границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за Урбана 
заедница  12  Урбан блок  12.1 катастарска парцела 14873/1 со тех. бр.18/2009  
изработена од УРБАН-ОХРИД  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за Урбана заедница 12  
Урбан блок  12.1 катастарска парцела 14873/1 се заверува со потпис и печат на 
претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1257/16                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.       Претседател, 
О х р и д        Душко Јаковчески   с.р. 
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  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УЗ 12, УБ 12.3, ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 7.22 МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ   

 
 

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за УЗ 12, УБ 12.3, градежна 
парцела 7.22, МЗ Гоце Делчев, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/17                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден  01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12  УРБАН БЛОК 12.3  
НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 7.22  - МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕ- ДЕЛ 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за Урбана Заедница  12 Урбан Блок 12.3  на градежна парцела 7.22  
- МЗ Гоце Делчев-дел. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за Урбана 
Заедница  12 Урбан Блок 12.3  на градежна парцела 7.22 - МЗ Гоце Делчев-дел. 

                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

Урбана Заедница  12 Урбан Блок 12.3  на градежна парцела 7.22 - МЗ Гоце 
Делчев-дел , е опфат на границите  на катастарската  парцела.  
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Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за Урбана 
Заедница  12 Урбан Блок 12.3  на градежна парцела 7.22  - МЗ Гоце Делчев-дел.со 
тех.бр.178/12/09 изработена од Тајфа-план - Скопје   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за Урбана Заедница 12 
Урбан Блок 12.3  на градежна парцела 7.22  - МЗ Гоце Делчев-дел,  се заверува со 
потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-1257/18                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.        Претседател, 
О х р и д         Душко Јаковчески   с.р.  
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
ЗА УЗ 12, УБ 12,3, ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 7.29 МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ   

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за УЗ 12, УБ 12.3, градежна 
парцела 7.29, МЗ Гоце Делчев, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
 
Број  08-1257/18                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески   с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12  УРБАН БЛОК 12.3  
НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 7.29  - МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ДЕЛ 

 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за Урбана Заедница  12 Урбан Блок 12.3  на градежна парцела 7.29  
- МЗ Гоце Делчев-дел. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за Урбана 
Заедница  12 Урбан Блок 12.3  на градежна парцела 7.29  - МЗ Гоце Делчев-дел. 

 
                                              
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

Урбана Заедница 12 Урбан Блок 12.3  на градежна парцела 7.29 - МЗ Гоце 
Делчев-дел, е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 
   Локалната урбанистичка планска документација за Урбана Заедница  12 
Урбан Блок 12.3 на градежна парцела 7.29-МЗ Гоце Делчев-дел.со 
тех.бр.179/10/09 изработена од Тајфа-План - Скопје  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за Урбана Заедница 12 
Урбан Блок 12.3  на градежна парцела 7.29  - МЗ Гоце Делчев-дел,  се заверува со 
потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број   07-1257/18                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.       Претседател, 
О х р и д        Душко Јаковчески  с.р. 
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   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УЗ 12, УБ 12,3, ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 7.16 МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ   

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за УЗ 12, УБ 12.3, градежна 
парцела 7.16, МЗ Гоце Делчев, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/19                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на  ден  01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12  УРБАН БЛОК 12.3  
НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 7.16  - МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ДЕЛ 

 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за Урбана Заедница  12 Урбан Блок 12.3  на градежна парцела 7.16 
- МЗ Гоце Делчев-дел. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за Урбана 
Заедница  12 Урбан Блок 12.3  на градежна парцела 7.16 - МЗ Гоце Делчев-дел. 
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                                                    Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

Урбана Заедница 12 Урбан Блок 12.3 на градежна парцела 7.16 - МЗ Гоце Делчев-
дел, е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за Урбана Заедница  12 
Урбан Блок 12.3  на градежна парцела 7.16  - МЗ Гоце Делчев-дел.со 
тех.бр.17712/09 изработена од Тајфа-План - Скопје  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за Урбана Заедница 12 
Урбан Блок 12.3  на градежна парцела 7.16  - МЗ Гоце Делчев-дел,  се заверува со 
потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-1257/19                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                    Претседател, 
О х р и д          Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
ЗА УЗ  2, УБ  2.3, КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА  1481/2  

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за УЗ 2, УБ 2.3, катастарска 
парцела 1481/2, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/20                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2  УРБАН БЛОК 2.3  
НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 1481/2  

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за Урбана заедница 2 Урбан блок 2.3 на катастарска парцела 
1481/2. 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за Урбана 

заедница 2  Урбан блок 2.3  на катастарска парцела 1481/2.                                                   
 
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

Урбана заедница 2  Урбан блок 2.3  на катастарска парцела 1481/2  е опфат на 
границите  на катастарската  парцела.  

 
 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за Урбана заедница 2 
Урбан блок 2.3 на катастарска парцела 1481/2 со тех.бр.09/10  изработена од 
ТеПлан   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за Урбана заедница 2  
Урбан блок 2.3  на катастарска парцела 1481/2. се заверува со потпис и печат на 
претседателот на Советот на општина Охрид . 
 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1257/20                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                             Претседател, 
О х р и д                                         Душко Јаковчески  с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
ЗА УЗ 12, УБ 12,2, ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 18.10, МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ   

 
 
 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за УЗ 12, УБ 12.2, градежна 
парцела 18.10, МЗ Гоце Делчев, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/21                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 

 
О   Д   Л   У   К   А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12  УРБАН БЛОК 12.2  

НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 18.10  - МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за Урбана Заедница 12 Урбан Блок 12.2 на градежна парцела 18.10 
- МЗ Гоце Делчев. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за Урбана 
Заедница  12 Урбан Блок 12.2  на градежна парцела 18.10 - МЗ Гоце Делчев.                                     
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                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

Урбана Заедница 12 Урбан Блок 12.2  на градежна парцела 18.10 - МЗ Гоце 
Делчев, е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
 

                                                                Член  4 
Локалната урбанистичка планска документација за Урбана Заедница  12  

Урбан Блок 12.2  на градежна парцела 18.10 - МЗ Гоце Делчев.. 
.со тех.бр.У01-02/10 изработена од Иванов Инжинеринг  Битола содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за У Урбана Заедница  12 
Урбан Блок 12.2  на градежна парцела 18.10 - МЗ Гоце Делчев,  се заверува со 
потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број 07-1257/21                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.        Претседател, 
О х р и д         Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УЗ 12, УБ 12.2, ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 18.9, МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ   

 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за УЗ 12, УБ 12.2, градежна 
парцела 18.9, МЗ Гоце Делчев, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
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Број  08-1257/22                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12  УРБАН БЛОК 12.2  
НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 18.9 - МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за Урбана Заедница  12 Урбан Блок 12.2  на градежна парцела 18.9 
- МЗ Гоце Делчев.. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за Урбана 
Заедница  12 Урбан Блок 12.2  на градежна парцела 18.9- МЗ Гоце Делчев.. 

                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

Урбана Заедница 12 Урбан Блок 12.2  на градежна парцела 18.9- МЗ Гоце Делчев, 
е опфат на границите  на катастарската  парцела.  
 
                                                                Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за Урбана Заедница  12 
Урбан Блок 12.2 на градежна парцела 18.9 - МЗ Гоце Делчев..-дел.со 
тех.бр.У02/02/10 изработена од ИвановИнжинеринг - Битола  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за Урбана Заедница  12 
Урбан Блок 12.2  на градежна парцела 18.10 - МЗ Гоце Делчев,  се заверува со 
потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Број  07-1257/22                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                    Претседател, 
О х р и д                     Душко Јаковчески   с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УЗ 12, УБ 12,2, ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 18.11, МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ   

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за УЗ 12, УБ 12.2, градежна 
парцела 18.11, МЗ Гоце Делчев, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/23                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ„ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 27.05.2010  година, донесе: 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12  УРБАН БЛОК 12.2  
НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 18.11 - МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за Урбана Заедница 12 Урбан Блок 12.2 на градежна парцела 
18.11- МЗ Гоце Делчев. 
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Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за Урбана 

Заедница  12 Урбан Блок 12.2  на градежна парцела 18.11- МЗ Гоце Делчев. 
                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

Урбана Заедница 12 Урбан Блок 12.2 на градежна парцела 18.11 - МЗ Гоце 
Делчев, е опфат на границите  на катастарската  парцела.  
 
                                                                Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за Урбана Заедница  12 
Урбан Блок 12.2  на градежна парцела 18.11 - МЗ Гоце Делчев-дел.со 
тех.бр.У03/02/10 изработена од ИвановИнженеринг - Битола  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за Урбана Заедница 12 
Урбан Блок 12.2  на градежна парцела 18.11 - МЗ Гоце Делчев,  се заверува со 
потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број 07-1257/23                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                            Претседател, 
О х р и д                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
ЗА УЗ 2, ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 6.8, МЗ 4  

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за УЗ 2, градежна парцела 6.8, МЗ 
4, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
01.06.2010 год. 
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Број  08-1257/24                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

 УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 НА 
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  6.8 - МЗ 4 ДОЛНА ВЛАШКА МААЛА 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за Урбана Заедница  2 на градежна парцела 6.8 - МЗ 4 Долна 
Влашка Маала. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за Урбана 
Заедница  2 на градежна парцела 6.8 - МЗ 4 Долна Влашка Маала. 
                                                    

                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

Урбана Заедница  2 на градежна парцела 6.8 - МЗ 4 Долна Влашка Маала е опфат 
на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за Урбана Заедница 2 на 
градежна парцела 6.8 - МЗ 4 Долна Влашка Маала-дел.со тех.бр.03/2010 
изработена од  УРБАН – Охрид  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за Урбана Заедница 2 на 
градежна парцела 6.8 - МЗ 4 Долна Влашка Маала се заверува со потпис и печат 
на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид. 
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Број  07-1257/24                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                             Претседател, 
О х р и д                              Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 16975/1 И КП.16975/2, ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 7.25.  

 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за  катастарска парцела 16975/1 и  
кп.бр.16975/2, градежна парцела 7.25, што ја донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/ 25                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ. бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  KAТАСТАРСКА 
 ПАРЦЕЛА 16975/1 И 2 НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 7.25 - ДОЛНА ВЛАШКА МААЛА 

 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за катастарска парцела 16975/1 и 2 на градежна парцела 7.25 - 
Долна Влашка  Маала. 
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Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за катастарска 

парцела 16975/1 и 2  на градежна парцела  7.25 - Долна Влашка  Маала. 
                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

катастарска парцела 16975/1 и 2 на градежна парцела 7.25 - Долна Влашка  Маала  
е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
16975/1 и 2 на градежна парцела 7.25 - Долна Влашка Маала, со тех.бр.У-012/10 
изработена од Архинг Гроуп-Тетово   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
16975/1 и 2 на градежна парцела 7.25 - Долна Влашка Маала се заверува со 
потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1257/25                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.          Претседател, 
О х р и д          Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 11731 И 11732 ВО УРБАН БЛОК 8.1. 

 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за катастарска парцела 11731 и 
11732 во Урбан блок 8.1, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  01.06.2010 год. 
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Број  08-1257/26                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ. бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА  

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.6 НА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 11731 И 11732  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 8 УРБАН БЛОК 8.1 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 1.6 на катастарска парцела 11731 и 11732 во 
Урбана заедница 8 Урбан блок 8.1. 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за к градежна 

парцела 1.6  на катастарска  парцела 11731 и 11732 во Урбана заедница 8 Урбан 
блок 8.1.                                                    

                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

к градежна парцела 1.6 на катастарска  парцела 11731 и 11732 во Урбана заедница 
8 Урбан блок 8.1,  е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 1.6  
на катастарска  парцела  11731 и 11732 во Урбана заедница 8 Урбан блок 8.1, со 
тех.бр.У-014/10 изработена од Архинг Гроуп - Тетово содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 1.6  
на катастарска  парцела  11731 и 11732 во Урбана заедница 8 Урбан блок 8.1,  се 
заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Број  07-1257/26                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.          Претседател, 
О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.57 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 15274 ВО УРБАН БЛОК 2.3,  

УРБАН МОДУЛ 2 И УРБАН МОДУЛ 4 
 
 
 

  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 2.57 на 
катастарска парцела 15274 во УБ 2.3, УМ 2 и УМ 4, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  27.05.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/27                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ. бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  2.57   НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 

15274  ВО УРБАН БЛОК 2.3 УРБАН МОДУЛ 2 И УРБАН МОДУЛ  4.   
 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 2.57 на катастарска парцела 15274 во Урбан 
блок 2.3   Урбан модул 2 и Урбан модул 4. 
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Член 2 
Се донесува локална урбанистичка планска документација за градежна 

парцела 2.57 на катастарска  парцела 15274 во Урба блок 2.3 Урбан модул 2 и 
Урбан модул 4. 

                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

ка градежна парцела 2.57 на катастарска  парцела 15274  во Урба блок 2.3 Урбан 
модул 2 и Урбан модул 4, е опфат на границите  на катастарската  парцела.  
 
                                                                Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 2.57   
на катастарска  парцела  15274  во Урба блок 2.3 Урбан модул 2 и Урбан модул 4, 
со тех.бр.У11/10 изработена од Архинг Гроуп - Тетово  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 2.57   
на катастарска  парцела 15274 во Урба блок 2.3 Урбан модул 2 и Урбан модул 4,  
се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број 07-1257/27                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.        Претседател, 
О х р и д         Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 5.4 НА КАТСТАРСКА ПАРЦЕЛА 11612/1, УРБАН БЛОК 4.1 МЗ ВОСКА  

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 5.4 на 
катастарска парцела 11612/1 во Урбан блок 4.1. МЗ Воска, што ја донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
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Број  08-1257/28                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ. бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година,  донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  5.4 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 

11612/1  ВО УРБАН БЛОК 4.1 МЗ ВОСКА 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за градежна парцела 5.4 на катастарска  парцела 11612/1 во Урбан 
блок 4.1 МЗ Воска 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за градежна 
парцела 5.4 на катастарска  парцела  11612/1 во Урбан блок 4.1 МЗ Воска 

                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна парцела 5.4 на катастарска  парцела 11612/1 во Урбан блок 4.1 МЗ 
Воска  е опфат на границите  на катастарската  парцела.  
 
                                                                Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за градежна 
парцела 5.4 на катастарска  парцела  11612/1 во Урбан блок 4.1 МЗ Воска, со 
тех.бр.11/10 изработена од ТеПлан - Тетово  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за г градежна парцела 5.4   
на катастарска парцела 11612/1 во Урбан блок 4.1 МЗ Воска, се заверува со 
потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Број  07-1257/28                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                      Претседател, 
О х р и д         Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА НА 

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 5.10 НА 
КАТСТАРСКА ПАРЦЕЛА 16535,  УРБАНА ЕДИНИЦА 2, УРБАН БЛОК 2.2.  

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 5.10 на 
катастарска парцела 16535 во Урбана единица 2, Урбан блок 2.2, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/29                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ„ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 

 
О  Д   Л   У   К   А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УРБАНИСТИЧКА  ПАРЦЕЛА  5.10 НА КАТАСТАРСКА 

ПАРЦЕЛА 16535 ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 2 УРБАН  БЛОК 2.2 
 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за урбанистичка парцела 5.10 на катастарска парцела 16535 во 
Урбана единица 2 Урбан  блок 2.2. 
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Член 2 
Се донесува локална урбанистичка планска документација за 

урбанистичка парцела 5.10 на катастарска  парцела  16535  во Урбана единица 2 
Урбан блок 2.2. 

                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

урбанистичка  парцела 5.10   на катастарска  парцела  16535  во Урбана единица 2 
Урбан блок 2.2  е опфат на границите  на катастарската  парцела.  
 
                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за урбанистичка парцела 
5.10   на катастарска  парцела  16535  во Урбана единица 2 Урбан блок 2.2, со 
тех.бр.10.2010 изработена од УРБАН -Охрид   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за урбанистичка парцела 
5.10 на катастарска парцела 16535 во Урбана единица 2 Урбан блок 2.2, се 
заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-1257/29                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                       Претседател, 
О х р и д       Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА НА 

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 5.9 НА 
КАТСТАРСКА ПАРЦЕЛА 16558,  УРБАНА ЕДИНИЦА 2, УРБАН БЛОК 2.2.УРБАН МОДУЛ 5.  

 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 5.9 на 
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катастарска парцела 16558 во Урбана единица 2, Урбан блок 2.2, Урбан модул 5, 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/30                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА  ПАРЦЕЛА  5.9   НА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА  16558 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2  УРБАН БЛОК  2.2   УРБАН МОДУЛ 5 

 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 5.9  на катастарска парцела 16558  во  Урбана 
Заедница 2  Урбан Блок  2.2  Урбан Модул 5. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за градежна 
парцела 5.9  на катастарска парцела 16558  во  Урбана Заедница 2 Урбан Блок  2.2  
Урбан Модул 5.    

                                                 
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

градежна парцела 5.9  на катастарска парцела 16558 во Урбана Заедница 2  Урбан 
Блок 2.2  Урбан Модул 5  е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 5.9  
на катастарска парцела 16558  во  Урбана Заедница 2 Урбан Блок  2.2  Урбан 
Модул 5 со тех.бр.58.210 изработена од Нимаер-Струга   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за гра градежна парцела 
5.9  на катастарска парцела 16558  во  Урбана Заедница 2  Урбан Блок  2.2  Урбан 
Модул 5  се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина 
Охрид. 
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Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Брoj  07-1257/30                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.        Претседател, 
О х р и д                    Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА НА 

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 5.10 НА 
КАТСТАРСКА ПАРЦЕЛА 16821,  УРБАНА ЕДИНИЦА 8, УРБАН БЛОК 8.1.  

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 5.10 на 
катастарска парцела 16821 во Урбана единица 8, Урбан блок 8.1, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  27.05.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/31                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен 
весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА А КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 16821 
ВО  УРБАНА ЗАЕДНИЦА 8  УРБАН БЛОК  8.1  

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за катастарска парцела 16821  во Урбана заедница  8 Урбан блок  
8.1 . 
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Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за катастарска 

парцела 16821  во Урбана заедница  8 Урбан блок  8.1 . 
                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

г катастарска парцела 16821  во Урбана заедница  8 Урбан блок  8.1 .е опфат на 
границите  на катастарската  парцела.  
 
                                                                Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за катастарска 
парцела 16821  во Урбана заедница  8 Урбан блок  8.1 .со тех. бр. 11/2010 
изработена од  Урбан Охрид содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
16821  во Урбана заедница  8 Урбан блок  8.1 .се заверува со потпис и печат на 
претседателот на Советот на општина Охрид . 
 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-1257/31                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01. 06.2010 год.                          Претседател, 
О х р и д                           Душко Јаковчески  
 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА НА 

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УРБАНИСТИЧКА ПАРЦЕЛА 
11.4, НА КАТСТАРСКА ПАРЦЕЛА 15010 И 15002 ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 8, УРБАН БЛОК 8.2.  

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за урбанистичка парцела 11.4 на 
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катастарска парцела 15010 и 15002 во Урбана единица 8, Урбан блок 8.2, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  27.05.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/32                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ. бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА   
ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА   

УРБАНИСТИЧКА  ПАРЦЕЛА  11.4 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 15010  И 
 15002    ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 8 УРБАН  БЛОК 8.2 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за урбанистичка парцела 11.4  на катастарсла парцела  15010 и 
15002  во Урбана единица  8 Урбан блок 8.2  

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за 
урбанистичка парцела 11.4  на катастарсла парцела  15010 и 15002  во Урбана 
единица  8 Урбан блок 8.2  

                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

г урбанистичка парцела 11.4  на катастарсла парцела  15010 и 15002  во Урбана 
единица  8 Урбан блок 8.2 е опфат на границите  на катастарската  парцела.  
 
                                                                Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за урбанистичка 
парцела 11.4  на катастарсла парцела  15010 и 15002  во Урбана единица  8 Урбан 
блок 8.2 , со тех.бр.072/03/2010 изработена од ТајфаПлан - Скопје   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за урбанистичка парцела 
11.4  на катастарсла парцела  15010 и 15002  во Урбана единица  8 Урбан блок 8.2   
се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
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Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1257/32                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                   Претседател, 
О х р и д                    Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА НА 

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КАТСТАРСКА ПАРЦЕЛА 
10261/5 И 10261/6 ВО УРБАНА ЕДИНИЦА13, УРБАН БЛОК 13.3.  

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација на катастарска парцела 10261/5 и 
10261/6 во Урбана единица 13, Урбан блок 13.3, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/33                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10261/5  И 
10261/6  ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 13 УРБАН БЛОК  13.3  

   

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за катастарска парцела 10261/5 и 10261/6  во Урбана единица 13 
Урбан блок 13.3. 
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Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за катастарска 

парцела 10261/5 и 10261/6  во Урбана единица 13 Урбан блок 13.3. 
                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација  за 

катастарска парцела 10261/5 и 10261/6  во Урбана единица 13 Урбан блок 13.3. е 
опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
10261/5 и 10261/6 во Урбана единица 13 Урбан блок 13.3. со тех.бр.13/10 
изработена од ТеПлан - Тетово   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
10261/5 и 10261/6  во Урбана единица 13 Урбан блок 13.3.се заверува со потпис и 
печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1257/33                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.05.2010 год.                                Претседател, 
О х р и д                                 Душко Јаковчески   с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА НА 

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КАТСТАРСКА ПАРЦЕЛА 
10261/5 И 10261/6 ВО УРБАНА ЕДИНИЦА13, УРБАН БЛОК 13.3.  

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација на катастарска парцела 10261/5 и 
10261/6 во Урбана единица 13, Урбан блок 13.3, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 01.06.2010 год. 
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Број  08-1257/34                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 27.05.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА  10261/5  и 
10261/6  ВО УРБАНА ЕДИНИЦА  13 УРБАН БЛОК  13.3    

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за катастарска парцела 10261/5 и 10261/6  во Урбана единица 13 
Урбан блок 13.3. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за катастарска 
парцела 10261/5 и 10261/6  во Урбана единица 13 Урбан блок 13.3. 
 

                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација  за 

катастарска парцела 10261/5 и 10261/6  во Урбана единица 13 Урбан блок 13.3. е 
опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
10261/5 и 10261/6 во Урбана единица 13 Урбан блок 13.3. со тех. 
бр.14/10изработена од ТеПлан - Тетово содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
10261/5 и 10261/6  во Урбана единица 13 Урбан блок 13.3.се заверува со потпис и 
печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 
 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Број  07-1257/34                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                Претседател, 
О х р и д                                 Душко Јаковчески   с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА НА 

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КАТСТАРСКА ПАРЦЕЛА 
11955/1 ВО УРБАНА ЕДИНИЦА3, УРБАН БЛОК 3.3 МЗ 2.  

 
 

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација на катастарска парцела 11955/1 во 
Урбана единица 3, Урбан блок 3.3 МЗ 2, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/35                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ. бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА  11955/1  ВО 
УРБАНА ЕДИНИЦА  3 УРБАН БЛОК 3.3  МЗ 2 ВОСКА - ДЕЛ 

 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за катастарска парцела 11955/1 во Урбана Единица 3 Урбан блок 
3.3 МЗ Воска–дел. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за катастарска 
парцела 11955/1 во Урбана Единица  3 Урбан блок 3.3 МЗ Воска–дел.     
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                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

катастарска парцела 11955/1 во Урбана Единица  3 Урбан блок 3.3 МЗ Воска –
дел, е опфат на границите  на катастарската  парцела.  
 
                                                                Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за катастарска 
парцела 11955/1 во Урбана Единица  3 Урбан блок 3.3 МЗ Воска –дел. 
 .со тех.бр.12/2010 изработена од УРБАН - Охрид   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
11955/1 во Урбана Единица 3 Урбан блок 3.3 МЗ Воска–дел.се заверува со потпис 
и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1257/35                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.         Претседател, 
О х р и д          Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
ЗА КАТСТАРСКА ПАРЦЕЛА 2258 НАСЕЛЕНО МЕСТО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за катастарска парцела 2258 
населено место Лескоец, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  01.06.2010  год. 
 
 
Број  08-1257/36                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 

    О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА ЛОКАЛНА  

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА 
ПАРЦЕЛА  БР.2258, НАСЕЛЕНО МЕСТО ЛЕСКОЕЦ    

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за катастарска парцела  бр.2258 населено место Лескоец . 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка планска документација за катастарска 

парцела  бр.2258 населено место Лескоец . 
                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

катастарска парцела бр.2258 населено место Лескоец е опфат на границите на 
катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација катастарска 
парцела бр.2258 населено место Лескоец со тех. бр.3-12/10 изработена од 
УрбанПлан – Тетово содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела  
бр.2258 населено место Лескоец се заверува со потпис и печат на претседателот 
на Советот на општина Охрид. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-1257/36                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                         Претседател, 
О х р и д                                     Душко Јаковчески  с.р. 
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   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА НА 

 ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 5.3  НА 
КАТСТАРСКА ПАРЦЕЛА 16550, ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 2 УРБАН БЛОК 2.2. 

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 5.3 на 
катастарска парцела 16550 во Урбана единица 2, Урбан блок 2.2, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  01.06.2010  год. 
 
 
Број  08-1257/37                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 
 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА  

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 5. 3 НА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 16550  ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 2 УРБАН БЛОК  2.2 

 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна  парцела 5.3 на катастарска парцела 16550 во Урбана 
единица  2 Урбан Блок 2.2  

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за градежна  
парцела 5.3 на катастарска парцела 16550 во Урбана единица  2 Урбан Блок 2.2  
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                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна  парцела 5.3   на катастарска парцела  16550 во Урбана единица 2 Урбан 
Блок 2.2 е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за градежна  
парцела 5.3   на катастарска парцела  16550 во Урбана единица  2 Урбан Блок 2.2  
со тех. бр.1/10  изработена од ДБ Стил – Охрид содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 5.3   
на катастарска парцела  16550 во Урбана единица  2 Урбан Блок 2.2 се заверува 
со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-1257/37                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.            Претседател, 
О х р и д             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 ЗА КАТСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10247/3  ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 13, УРБАН БЛОК 13.2  

 
 

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за катастарска парцела 10247/3 во 
Урбана единица 13, Урбан блок 13.2, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/38                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден  01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА 
 ПАРЦЕЛА 10247/3 ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 13 УРБАН  БЛОК 13.2 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за катастарска парцела 10247/3 во Урбана Единица 13, Урбан Блок 
13.2. 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за катастарска   

парцела 10247/3  во Урбана Единица 13  Урбан Блок 13.2  
                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

катастарска парцела 10247/3  во Урбана Единица 13,  Урбан Блок 13.2, е опфат на 
границите на катастарската  парцела.  
 
                                                                Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за катастарска   
парцела 10247/3 во Урбана Единица 13 Урбан Блок 13.2 со тех.бр.У01-04/10  
изработена од ИвановИнженеринг - Битола  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
10247/3  во Урбана Единица 13, Урбан Блок 13.2  се заверува со потпис и печат на 
претседателот на Советот на општина Охрид. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Брoj  07-1257/38                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                    Претседател, 
О х р и д                     Душко Јаковчески  с.р. 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
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(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
 КАТСТАРСКА ПАРЦЕЛА 13780  ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 3, УРБАН БЛОК 3.3. МЗ 2 ВОСКА  

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за катастарска парцела 13780 во 
Урбана единица 3, Урбан блок 3.3 во МЗ 2 Воска, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  01.06.2010  год. 
 
 
Број  08-1257/39                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА  

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  КАТАСТАРСКА  
ПАРЦЕЛА 13780/1 ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 3, УРБАН БЛОК 3.3,  МЗ 2 ВОСКА-ДЕЛ 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за катастарска парцела 13780/1 во Урбана Единица 3, Урбан блок 
3.3, МЗ Воска –дел. 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за катастарска 

парцела 13780/1  во Урбана Единица  3 Урбан блок 3.3 МЗ Воска –дел. 
                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

катастарска парцела 13780/1 во Урбана Единица 3 Урбан блок 3.3 МЗ Воска –дел, 
е опфат на границите  на катастарската  парцела. 
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                                                                Член  4 
Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 

13780/1 во Урбана Единица  3 Урбан блок 3.3 МЗ Воска–дел со тех.бр.3-13/10 
изработена од УрбанПлан - Тетово содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 
-  

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
13780/1 во Урбана Единица 3, Урбан блок 3.3, МЗ Воска–дел.се заверува со 
потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1257/39                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.          Претседател, 
О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
 УРБАНИСТИЧКА ПАРЦЕЛА 5.8 НА КАТСТАРСКА ПАРЦЕЛА 16537/1  ВО 

 УРБАНА ЕДИНИЦА 2, УРБАН БЛОК 2.2  
 

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за урбанистичка парцела 5.8 на 
катастарска парцела 16537/1 во Урбана единица 2, Урбан блок 2.2, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  01.06.2010  год. 
 
 
Број  08-1257/40                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010 година, донесе: 

 
 

 О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  УРБАНИСТИЧКА  ПАРЦЕЛА  БР.5.8   НА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА  16537/1 УРБАНА ЕДИНИЦА 2 УРБАН БЛОК 2.2 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за  урбанистичка  парцела  бр.5.8  на катастарска парцела  16537/1  
во Урбана Единица 2  Урбан блок 2.2. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за 
урбанистичка  парцела бр.5.8  на катастарска парцела 16537/1 во Урбана Единица 
2  Урбан блок 2.2. 

                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

урбанистичка парцела бр.5.8 на катастарска парцела 16537/1 во Урбана Единица 
2  Урбан блок 2.2. е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за урбанистичка  парцела  
бр.5.8 на катастарска парцела 16537/1 во Урбана Единица 2, Урбан блок 2.2.со 
тех. бр.2/10 изработена од ДБ Стил – Охрид, содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за урбанистичка  парцела  
бр.5.8  на катастарска парцела 16537/1 во Урбана Единица 2, Урбан блок 2.2 се 
заверува со потпис и печат.претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Брoj  07-1257/40                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                     Претседател, 
О х р и д            Душко Јаковчески  с.р 
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  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.5.34  ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 2, УРБАН БЛОК 2.5  

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 2.5.34 во 
Урбана единица 2, Урбан блок 2.5, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  01.06.2010  год. 
 
 
 
Број  08-1257/41                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден  01.06.2010 година , донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

 УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.5.34  ВО 
УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2  УРБАН БЛОК  2.5  

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 2.5.34 во Урбана Заедница 2, Урбан блок 2.5. 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
2.5.34 во Урбана Заедница 2, Урбан Блок 2.5.  
 

                                                    Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна  парцела 2.5.34 во  Урбана Заедница, 2 Урбан Блок 2.5. 
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Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 
2.5.34 во  Урбана Заедница  2 Урбан Блок 2.5.  
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 

2.5.34 во  Урбана Заедница 2, Урбан Блок 2.5, се заверува со потпис и печат на 
претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1257/41                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.          Претседател, 
О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.5.32  ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 2, УРБАН БЛОК 2.5  

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 2.5.32 во 
Урбана единица 2, Урбан блок 2.5, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/42                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден  01.06.2010  година, донесе: 
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О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

 УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.5.32  ВО 
УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2  УРБАН БЛОК  2.5  

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 2.5.32 во Урбана Заедница 2, Урбан блок 2.5. 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
2.5.32 во Урбана Заедница 2, Урбан Блок 2.5.  
 

                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна  парцела 2.5.32 во  Урбана Заедница, 2 Урбан Блок 2.5. 
 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 
2.5.32 во  Урбана Заедница  2 Урбан Блок 2.5.  
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 

2.5.32 во  Урбана Заедница 2, Урбан Блок 2.5, се заверува со потпис и печат на 
претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1257/42                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.          Претседател, 
О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 1354 И ДР.  ПЕШТАНИ  

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за катастарска парцела 1354 и др. 
Пештани, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
01.06.2010  год. 
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Број  08-1257/43                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  

 ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  
KATAСТАРСКА ПАРЦЕЛА 1354 И ДР. ПЕШТАНИ  

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување и донесување на локална 

урбанистичка планска документација за катастарска парцела 1354 и др. Пештани. 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка планска документација за катастарска 

парцела 1354 и др. Пештани. 
                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

катастарска парцела 1354 и др. Пештани  
 
                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
1354 и др. Пештани. 
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 

1354 и др. Пештани. 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 

 
 
Број  07-1257/43                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                    Претседател, 
О х р и д                     Душко Јаковчески  с.р. 
    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  
ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 6969 ВО ТУРИСТИЧКИ КОМПЛЕКС ГОРИЦА 

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за катастарска парцела 6969 во 
Туристички комплекс Горица, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  01.06.2010  год. 
 
 
Број  08-1257/44                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден  01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  

 ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  
KATAСТАРСКА ПАРЦЕЛА 6969 Т.К. ГОРИЦА  

 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување и донесување на локална 

урбанистичка планска документација за катастарска парцела 6969 Т.К.Горица 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка планска документација за катастарска 

парцела 6969 Т.К. Горица. 
                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

катастарска парцела  6969 Т.К. Горица.  
 
 
                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
6969 Т.К. Горица. 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 

6969 Т.К.  Горица. 
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Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Брoj  07-1257/44                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.          Претседател, 
О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 6970 ВО ТУРИСТИЧКИ КОМПЛЕКС ГОРИЦА 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка на 
локална урбанистичка планска документација за катастарска парцела 6970 во 
Туристички комплекс Горица, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  27.05.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/45                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен 
весник на РМ. бр.91/09) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06 .2010  година, донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  

 ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  
KATAСТАРСКА ПАРЦЕЛА 6970 Т.К. ГОРИЦА  

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување и донесување на локална 

урбанистичка планска документација за катастарска парцела 6969 Т.К. Горица 



04.06.2010 год.           „Службен гласник“       број    6                 страна 64  
 

e-mail:sovet@ohrid.gov.mk. 
 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за катастарска 
парцела 6970 Т.К. Горица. 

                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

катастарска парцела  6970 Т.К. Горица  
 
                                                                Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за катастарска 
парцела 6970 Т.К. Горица со тех.бр. 16/2009 изработена од Урбан Охрид   
содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 

6970 Т.К.  Горица. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07- 1257/45                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 01.06.2010 год.                            Претседател, 
О х р и д                            Душко Јаковчески с.р. 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА   

 ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА  
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10219/1 

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за катастарска 
парцела 10219/1, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/46                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ. бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА   
ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10219/1   
 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за катастарска парцела 10219/1. 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за катастарска 

парцела 10219/1. 
                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

катастарска парцела 10219/1 е опфат на границите  на катастарската  парцела.  
 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за за катастарска 

парцела 10219/1 со тех.бр.17/10 изработена од ТеПлан – Тетово, содржи: 
- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за за катастарска парцела 
10219/1, се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина 
Охрид . 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-1257/46                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                  Претседател, 
О х р и д                   Душко Јаковчески  с.р. 
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   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ  НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 542 И 543 ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 11, УРБАН БЛОК 11.5. 

 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за катастарска 
парцела 542 и 543 во Урбана заедница 11, Урбан блок 11.5, што ја донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/47                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ВО УРБАНА 
ЗАЕДНИЦА 11, УРБАН БЛОК 11.5 НА  КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 542 И 543. 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација во  Урбана Заедница  11 Урбан Блок 11.5 на катастарска парцела 
542 и 543. 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација во  Урбана 

Заедница  11 Урбан Блок 11.5 на катастарска парцела 542 и 543. 
                                                    

                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација во  

Урбана Заедница 11, Урбан Блок 11.5, на катастарска парцела 542 и 543. 
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                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација во Урбана 

Заедница  11, Урбан Блок 11.5 на катастарска парцела 542 и 543. 
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација во Урбана Заедница 11 

Урбан Блок 11.5 на катастарска парцела 542 и 543, се заверува со потпис и печат 
на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1257/47                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.       Претседател, 
О х р и д        Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ  НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10426/1 ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 15, УРБАН БЛОК 15.1 

 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за катастарска 
парцела 10426/1 во Урбана заедница 15, Урбан блок 15.1, што ја донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/48                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 27.05.2010  година, донесе: 
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О   Д   Л   У   К   А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
 УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 15, 

УРБАН БЛОК 15.1 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 10426/1. 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација во Урбана Заедница  15 Урбан Блок 15.1 на катастарска парцела 
10426/1. 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка планска документација во Урбана 

Заедница  15 Урбан Блок 15.1 на катастарска парцела 10426/1. 
 

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација во  

Урбана Заедница  15 Урбан Блок 15.1 на катастарска парцела 10426/1. 
 

                                                                Член  4 
Локалната урбанистичка планска документација во Урбана Заедница 15, 

Урбан Блок 15.1 на катастарска парцела 10426/1. 
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација во Урбана Заедница 15, 

Урбан Блок 15.1 на катастарска парцела 10426/1, се заверува со потпис и печат на 
претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Брoj  07-1257/48                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                             Претседател, 
О х р и д                              Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ  НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 17026 ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 2, УРБАН МОДУЛ 12, МЗ 10. 
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  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за катастарска 
парцела бр.17026 во Урбана заедница 2, Урбан модул 12, МЗ 10, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
 
Број  08-1257/49                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010 година,  донесе: 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА  
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 2,   

УРБАН МОДУЛ 12 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 17026. 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација во Урбана единица 2, Урбан Модул 12, МЗ 10 Центар на 
катастарска парцела 17026. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација во Урбана 
единица  2, Урбан Модул 12, МЗ 10 Центар на катастарска парцела 17026. 

 
                                              

                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација во  

Урбана единица  2, Урбан Модул 12, МЗ 10 Центар на катастарска парцела 17026. 
                                                                Член  4 
   Локалната урбанистичка планска документација во Урбана единица 2, 
Урбан Модул 12 МЗ 10 Центар на катастарска парцела 17026. 
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација во Урбана единица 2, 

Урбан Модул 12, МЗ 10 Центар на катастарска парцела 17026, се заверува со 
потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Брoj  07-1257/49                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.        Претседател, 
О х р и д         Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ  НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 2732 ПЕШТАНИ 
 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за катастарска 
парцела 2732 Пештани, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
 
Број  08-1257/50                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  

 ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  
KATAСТАРСКА ПАРЦЕЛА 2732 ПЕШТАНИ  

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување и донесување на локална 

урбанистичка планска документација за катастарска парцела 2732  Пештани. 
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Член 2 
Се донесува локална урбанистичка планска документација за катастарска 

парцела 2732 Пештани. 
                                                    
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

катастарска парцела 2732 Пештани.  
 
                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
2732/1 Пештани. 
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 

2732/1 Пештани. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1257/50                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.          Претседател, 
О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ  НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 16684 И ДР. НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 8.1. 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за катастарска 
парцела 16684 и др. на градежна парцела 8.1, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/51                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и дополнување 
на  Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  
и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 
8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден 01.06.2010 година, 
донесе: 

 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА   КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 16684   
И  ДРУГИ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 8.1 

 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за катастраска парцела 16684 и други  на градежна парцела 8.1 .  
 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за катастраска 
парцела 16684 и други  на градежна парцела 8.1. 

                                                
 
                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

катастраска парцела 16684 и други  на градежна парцела 8.1  опфат на границите  на 
катастарската  парцела.  
 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за  катастраска парцела 

16684 и други  на градежна парцела 8.1. 
 
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација  за катастарска парцела 16684 и 

други  на градежна парцела 8.1, се заверува со потпис и печат на претседателот на 
Советот на општина Охрид . 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07- 1257/51                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                            Претседател, 
О х р и д                                Душко Јаковчески с..р. 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
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(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ  НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 1 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 11, УРБАН БЛОК 11.2 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 

БР.12750/1 И ДЕЛ ОД КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 12750/2 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
1 во Урбана заедница 11, Урбан блок 11.2 на катастарскапарцела 12750/1 и дел од 
катастарска парцела 12750/2, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
 
Број  08-1257/52                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 
 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА ЛОКАЛНА  

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 12750/2 ВО 
УРБАНА ЗАЕДНИЦА 11, УРБАН БЛОК 11.2  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1  

 
  

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за катастарска парцела 12750/2 во Урбана заедница 11, Урбан блок 
11.2  градежна парцела 1. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за катастарска 
парцела 12750/2 во Урбана заедница 11 Урбан блок 11.2  градежна парцела  1. 
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Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

катастарска парцела 12750/2 во Урбана заедница 11 Урбан блок 11.2  градежна 
парцела  1, е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
12750/2 во Урбана заедница 11, Урбан блок 11.2 градежна парцела 1 со 
тех.бр.17/2009 изработена од Ателие 2 - Тетово  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
12750/2 во Урбана заедница 11 Урбан блок 11.2  градежна парцела 1 се заверува 
со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1257/52                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.          Претседател, 
О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ  НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 3.51 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 6, УРБАН БЛОК 6.2, ОПФАТ 1. 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
3.51 во Урбана заедница 6, Урбан блок 6.2, опфат 1, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/53                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен 
весник на РМ. бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 01.06.2010  година, донесе: 

 
 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 3.51 ВО 
УРБАНА ЕДИНИЦА 6  УРБАН БЛОК  6.2, ОПФАТ 1 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за градежна  парцела 3.51 во  Урбана единица 6 Урбан Блок 6.2, 
опфат 1.  

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  парцела 
3.51 во  Урбана единица 6, Урбан Блок 6.2, опфат 1.  
  

                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 
градежна  парцела 3.51 во  Урбана единица 6 Урбан Блок 6.2, опфат 1.  

 
                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 3.51 
во  Урбана единица 6, Урбан Блок 6.2, опфат 1.  
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела3.51 во  
Урбана единица 6, Урбан Блок 6.2, опфат 1 се заверува со потпис и печат на 
претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 

Бр. 07-1257/53                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.            Претседател, 
О х р и д             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
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(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ОД УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП„ОХРИДСКИ 

КОМУНАЛЕЦ“-ОХРИД, ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ СО ДОЛГОРОЧЕН КРЕДИТ ЗА РЕСТРУКТУИРАЊЕ 
НА ГЛАВНИОТ ДОЛГ ПО ОСНОВ НА КРАТКОРОЧНИТЕ КРЕДИТИ ОДОБРЕНИ ВО РАМКИ НА 

РАМКОВНИОТ КРЕДИТ ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД 240.000,оо  ЕУР 
 

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката од Управниот одбор на ЈП„Охридски 
Комуналец“-Охрид, за задолжување со долгорочен кредит за реструктуирање на 
главниот долг по основ на краткорочните кредити одобрени во рамки на 
рамковниот кредит во вкупен износ од 240.000,оо ЕУР, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
Број  08-1257/54                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 

   
Врз основа нa  член 36  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член  18  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.06.2010  година донесе: 
 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  ОДЛУКАТА ОД УПРАВНИОТ ОДБОР НА  ЈП                                  

„ ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД,  ЗА  ЗАДОЛЖУВАЊЕ СО ДОЛГОРОЧЕН 
КРЕДИТ ЗА РЕСТРУКТУИРАЊЕ НА ГЛАВНИОТ ДОЛГ ПО ОСНОВ НА НА 

КРАТКОРОЧНИТЕ КРЕДИТИ ОДОБРЕНИ ВО РАМКИ НА РАМКОВНИОТ КРЕДИТ ВО 
ВКУПЕН ИЗНОС ОД 240.000,оо ЕУР   

 
 

Член   1 
 Се  дава согласност на  Одлуката од Управниот одбор на ЈП „ 

Охридски Комуналец“ Охрид , за  задолжување со долгорочен кредит за 
реструктуирање на главниот долг по основ на на краткорочните кредити 
одобрени во рамки на рамковниот кредит во вкупен износ од 240.000,оо еур. 

 
Член   2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
„Сл.гласник на општина Охрид“.  
 

 
Број   07- 1257/54                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 01.06.2010 год.                                                                  Претседател 
О х р и д                                                                             Душко Јаковчески   с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А  

   
1.  ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ НЕДВИЖНОСТИ ПОД ЗАЛОГ 
2 

   
2.  ОДЛУКА ЗА   РАЗРЕШУВАЊЕ  ЧЛЕН ВО УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА  ЈП„ ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ “ ОХРИД  
3 

   
3.  ОДЛУКА ЗА   ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕН ВО УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА  ЈП„ ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ “ ОХРИД  
4 

   
4.  ОДЛУКА ЗА  ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО  УПРАВНИОТ    ОДБОР НА 
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА, 
ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ 
ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ  
„ НИСКОГРАДБА“ ОХРИД 

5 

   
5.  ОДЛУКА ЗА  ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО  НАДЗОРНИОТ   ОДБОР НА 
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА, 
ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ 
ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ  
„ НИСКОГРАДБА“ ОХРИД 

6 

   
6.  ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 

ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА , 
ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ 
ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ „ 
НИСКОГРАДБА“ – ОХРИД. 

7 

   
7.  ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЦЕНОВНИКОТ 

НА УСЛУГИ  НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 
ИЗГРАДБА , ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА 
ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ „ 
НИСКОГРАДБА“ – ОХРИД 

8 

   
8.  ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЦЕНОВНИКОТ 

НА УСЛУГИ  НА МЈП „ПРОАКВА“ СТРУГА
9 

   
9.  ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛНИОТ 

ИЗВЕШТАЈ НА МЈП „ ПРОАКВА“ СТРУГА РЕ   
,  ВОДОВОД ОХРИД И РЕ КОЛЕКТОР СТРУГА 

10 

   
10.  ОДЛУКА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА РЕЖИМОТ НА 

СООБРАЌАЈ  НА ДЕЛ ОД ТЕРИТОРИЈАТА НА 
ОПШТИНА ОХРИД 

11 

   
11.  ОДЛУКА  ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА  НА ТРОШОЦИТЕ  ЗА 
УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА 
ОПШТИНА ОХРИД  

17 

   
12.   ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УЗ 12 , УБ 12.4 , ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 198, БЕЈБУНАР 1  

18 
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13.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УЗ 12 , УБ 12.4 , ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 195, БЕЈБУНАР 1 
 

19 

14.   ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 
НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УЗ 12 , УБ 12.1  НА КП БР.14873/1. 

21 

   
15.   ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УЗ 12 , УБ 12.3 , ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 7.22,  МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  - ДЕЛ. 

22 

   
16.   ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УЗ 12 , УБ 12.3 , ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 7.29,  МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  - ДЕЛ 
 

24 

17.   ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 
НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УЗ 12 , УБ 12.3 , ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 7.16,  МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  - ДЕЛ. 

25 

   
18.   ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УЗ 2 , УБ 2.3 , КАТАСТАРСКА  
ПАРЦЕЛА 1481/2. 

27 

   
19.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УЗ 12 , УБ 12.2 , ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 18.10,  МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ. 

28 

   
20.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УЗ 12 , УБ 12.2 , ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 18.9,  МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ. 

30 

   
21.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УЗ 12 , УБ 12.2 , ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 18.11,  МЗ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ. 

31 

   
22.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УЗ 2 , ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 6.8  , 
МЗ-4-  ДОЛНА ВЛАШКА МААЛА. 

33 

   
23.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 
16975/1 И КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА  16975/2 , ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 7.25- ДОЛНА ВЛАШКА МААЛА. 

35 

   
24.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
36 
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ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 11731 
И 11732 ВО УРБАН БЛОК 8.1 .

   
25.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.57 НА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 15274 ВО УРБАН БЛОК 2.3 
УРБАН МОДУЛ 2  И  УРБАН МОДУЛ 4. 

37 

   
26.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 5.4 НА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 11612/1 ВО УРБАН БЛОК 4.1 
МЗ ВОСКА. 

39 

   
27.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  УРБАНИСТИЧКА  ПАРЦЕЛА 5.10  
НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 16535  УРБАНА ЕДИНИЦА 
2 УРБАН БЛОК 2.2. 

40 

   
28.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  ГРАДЕЖНА   ПАРЦЕЛА 5.9  НА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 16558 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 
2 УРБАН БЛОК 2.2 УРБАН МОДУЛ 5 

42 

   
29.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  КАТАСТАРСКА   ПАРЦЕЛА 16821 
ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 8 УРБАН БЛОК 8.1. 

43 

   
30.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  УРБАНИСТИЧКА    ПАРЦЕЛА 
11.4 КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 15010 И 15002  ВО УРБАНА 
ЕДИНИЦА 8 УРБАН БЛОК 8.2. 

45 

   
31.   ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  КАТАСТАРСКА    ПАРЦЕЛА 
10261/5 И 10261/6 ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 13 УРБАН БЛОК 
13.3.  

46 

   
32.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  КАТАСТАРСКА    ПАРЦЕЛА 
10261/5 И 10261/6 ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 13 УРБАН БЛОК 
13.3. 

48 

   
33.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  КАТАСТАРСКА    ПАРЦЕЛА 
11955/1  ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 3 УРБАН БЛОК 3.3 МЗ 2  
ВОСКА-ДЕЛ. 

50 

   
34.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
51 
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ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  КАТАСТАРСКА    ПАРЦЕЛА 2258 
НАСЕЛЕНО МЕСТО ЛЕСКОЕЦ.

   
35.   ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  ГРАДЕЖНА  ПАРЦЕЛА 5.3  НА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 16550, ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 
2 УРБАН БЛОК 2.2. 

53 

   
36.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАКАТАСТАРСКА   ПАРЦЕЛА 
10247/3, ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 13 УРБАН БЛОК 13.2. 

54 

   
37.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА   ПАРЦЕЛА 13780 
ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 3 УРБАН БЛОК 3.3 ВО МЗ 2 
ВОСКА-ДЕЛ. 

55 

   
38.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УРБАНИСТИЧКА ПАРЦЕЛА 5.8 
НА КАТАСТАРСКА  ПАРЦЕЛА 16537/1 ВО УРБАНА 
ЕДИНИЦА 2 УРБАН БЛОК 2.2. 

57 

   
39.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА  ПАРЦЕЛА 2.5.34  ВО 
УРБАНА ЕДИНИЦА 2 УРБАН БЛОК 2.5.

58 

   
40.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА  ПАРЦЕЛА 2.5.32  ВО 
УРБАНА ЕДИНИЦА 2 УРБАН БЛОК 2.5. 

59 

   
41.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА  ПАРЦЕЛА 1354 И 
ДР. ПЕШТАНИ. 

61 

   
42.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА  ПАРЦЕЛА 6969 
ВО ТУРИСТИЧКИ КОМПЛЕКС ГОРИЦА. 

62 

   
43.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА 

НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА  ПАРЦЕЛА 6970 
ВО ТУРИСТИЧКИ КОМПЛЕКС ГОРИЦА. 

63 

   
44.   ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА 
ПАРЦЕЛА 10219/1 
 

65 

45.   ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 

66 
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ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КП.542И 543 ВО 
УРБАНА ЗАЕДНИЦА 11 УРБАН БЛОК 11.5

   
46.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА 
ПАРЦЕЛА  БР.10426/1 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 15 УРБАН 
БЛОК 15.1 

67 

   
47.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА 
ПАРЦЕЛА БР.17026 ВО УРБАНА ЕДИНИЦА 2 УРБАН 
МОДУЛ 12 МЗ 10 

69 

   
48.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА 
ПАРЦЕЛА БР 2732 ПЕШТАНИ. 

70 

 
    49. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА 
ПАРЦЕЛА БР 16684. И ДР.НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 8.1  

 
72 

 
 

 

      50. ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 
1. ВО УРБАНА  ЗАЕДНИЦА  11 УРБАН БЛОК 11.2   НА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА БР.12750/1  И ДЕЛ ОД 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 12750/2 . 

73 

   
      51.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 
3.51 ВО УРБАНА  ЗАЕДНИЦА  6  УРБАН БЛОК 6.2  
ОПФАТ  

75 

   
 
     52. 

 
ОДЛУКА ОД УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „ ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД,  ЗА  ЗАДОЛЖУВАЊЕ СО 
ДОЛГОРОЧЕН КРЕДИТ ЗА РЕСТРУКТУИРАЊЕ НА 
ГЛАВНИОТ ДОЛГ ПО ОСНОВ НА НА КРАТКОРОЧНИТЕ 
КРЕДИТИ ОДОБРЕНИ ВО РАМКИ НА РАМКОВНИОТ 
КРЕДИТ ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД 240.000,ОО ЕУР.  
 

 
76 


